Valendo-  do 
IML c

- - N. 
2005.001034- -00 - Campo Grande, Rel. Des. Joenildo de Sousa 

Tratando-

tor trazido com a inicial 

- - N. 
2005.006715- -00 - Campo Grande, Rel. Des. Ildeu de Souza Campos, 

Logo, o valor que deveria ser pago era de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) pela 
debilidade permanente no seu membro superior.  

ir 

VI. DOS PEDIDOS 

Diante de todo : 

a)  por se 

b) A parte autora opta pela  
, caput, CPC), nos 

s em 
pena da revelia; 

c) 

d) Ao fin
R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos 

reais),  

e) condenar a empresa requerida ao pagamento integral 
do seguro, requer a parte autora que seja julgado parcialmente procedente o pedido, 

- DPVAT, 
inferior a 70% (setenta por cento) sobre o valor limite do seguro, em respeito ao 

tudo conforme determinado em lei, aplicando-

Em tempo, o Autor declara, para os devidos fins de direito, que todos os documentos 

minha responsabilidade. 

-se a causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Nestes Termos, 
Pede deferimento. 
Afogados da Ingazeira, 19 de Janeiro de 2019. 

CATARINA ARTHEMENS S. CARVALHO  
OAB/PE 35.974   

OAB/PE 36.119